МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

«АЗОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ»

ПРИКАЗ

30.12.2022г          № 234

О создании тарифно-квалификационной

комиссии на 2023

В соответствии с ТК РФ и в целях реализации  постановления Правительства

Ростовской области от 25.10.2021 № 886 «Об оплате  труда работников

государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений

Ростовской области, подведомственных министерству общего и

профессионального образования Ростовской области», Положения об оплате

труда руководителей, заместителей руководителей, и главных бухгалтеров

государственных учреждений Ростовской области, подведомственных

минобразованию Ростовской области, утвержденным приказом

Минобразования Ростовской области от 29.10.2021 №961, положений об

оплате труда, а также  в целях упорядочения  соотношения  уровня  заработной

платы, сложности выполняемых работ и квалификации работников:

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Создать с 01.01.2023  тарифно-квалификационную комиссию ГКУСО РО

Азовский центр помощи детям  в следующем составе:

            Председатель комиссии -_Байер Е.А. , директор

 Заместитель председателя – Бондарева И.Н. заместитель директора по

воспитательной и реабилитационной работе

Секретарь - Панкратова О.В.

            Члены комиссии    - Соловьева И.Ю. заместитель директора по

  административно-хозяйственной части

-Залужная М.В. заместитель директора по научно-

методической работе

                                           - Домашева С.В. главный бухгалтер

                                           - Шамшеева Н.А., воспитатель, председатель

   профсоюзного комитета

2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующими по этим

вопросам законодательными нормативными правовыми актами, положением о

тарифно-квалификационной комиссии и локальными нормативными актами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                          _____________________  Байер Е.А.

  С приказом ознакомлены:                           Бондарева И.Н.

       Соловьева И.Ю.     Панкратова О.В

       Залужная М.В.

      Домашева С.В.

       Шамшеева Н.А.

		2023-11-09T16:52:14+0300
	Байер Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ